امروزه حرم

امام رضا در مشهد، زیارتگاه مسلمانان است.
کتاب راز آن بوی شگفت

فریبا کلهر در کتاب راز آن بوی شگفت داستانی را بر اساس زندگی حضرت
علی ابن موســی الرضا )ع( نوشــته اســت و با زبانی روان و شیوا، زندگی آن

حضرت را برای مخاطبان نوجوان خود روایت می کند.
امام رضا )ع(، 11 ذی قعده 148 هجری قمری مصادف با 29 دســامبر ۷۶5
میلادی متولد شد و روز آخر صفر 203 هجری قمری مصادف با 5 سپتامبر
818 میلادی به شهادت رسید. این امام بزرگوار، فرزند امام موسی بن جعفر
و نجمه خاتون و از نســل حضرت محمد )ص( اســت که بعد از پدرش، امام
موســی کاظم و پیش از پســرش، امام محمدتقی، به کار ســامان دهی امور
جامعه اسلامی و مسلمانان مشغول بوده است.